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NJOFTIM

Njoftojmé t& gjithé kandidatét t& cilét kané konkuruar né konkursin publik Nr. 02-111/01-1299 t¢ datés
24.10.2023 pér pozitat: Edukatore, mé&simdhénés/e pér léndén Biologji dhe mé&simdhénés/e pér léndén

Matematiké, pas pérfundimit t& vlerésimit t& njohurive me shkrim dhe intervistés me gojé, kandidatét arritén kéto
rezultate:

Titulli i vendit & punés: Edukatore

| Emri dhe mbiemri Radhitja sipas pik&ve Institucioni-Shkolla

| Doruntina Rexhepi 88.5 Cerdhja “Gézimi Yné” -P.N. Gifllak |
1 Behrije Zuka 74.5 |
Diellza Zuka 73 N

Titulli i vendit t& punés: mésimdhénés/e pér léndén Biologji

' Emri dhe mbiemri Radhitja sipas pikéve Institucioni-Shkolla

' Mentore Sylejmani 87 SHFMU “Safet Rexhepi” - Zhiti
i

| Albiona Mjaku 74.8

Titulli { vendit té punés: mésimdhénés/e pér 1Endén Matematiké

| Emri dhe mbiemri Radhitja sipas pikéve Institucioni-Shkolla
| Malsore Luzha 86.5 SHFMU “Skender Emérliahu”™-Ramjan




